

Basın Açıklaması**Hindistan ve Başka Ülkelerde Müslümanların Zulmünün Yegâne Çaresi, Vaat edilen Hilafetin Yeniden Kurulmasıdır**

Hindistan'da yüzlerce Hindutva aktivisti ve keşişi, ülkeyi Hindu Rashtra (Hindu Ulusu) haline dönüştürmek için silahlanmaya ve Müslümanları öldürmeye çağırıyor. Hindistan Müslümanlarına atıfta bulunan konuşmacılar, Hindulardan "Müslümanları öldürmeye ve hapse girmeye hazır olmalarını" istediler. Geçen hafta Yeni Delhi'nin Haridwar kentinde düzenlenen ve iktidardaki Bharatiya Janata Partisi (BJP) liderlerinin katıldığı üç günlük konferansta katılımcılar Müslümanlara karşı soykırım yemini ettiler. Hindistan Müslümanlarına karşı sistematik, hedefli ve organize linç girişiminin devam ettiği bir ortamda bu konferans hiçbir engellemeyle karşılaşmadan üç gün boyunca devam etti. Çünkü bu sağcı teröristler, BJP liderliğindeki hükümette dokunulmazlığa sahiplerdir. Dünyanın doğusundan batısına kadar savunmasız Müslümanların çektiği acılar, Hilafet Devleti olmadan gerçek güvenlik, adalet ve emniyet içinde yaşamayacaklarının en net delilidir.

Dahası Müslümanlar, kanlarını ve onurlarını koruyamayan laik yöneticilere güvenmiyorlar artık. Müslüman ülkelerdeki bu hain yöneticiler ve liderler, ümmetin ve çıkarlarının temsilcisi değildir ve onlardan hiçbir zaman iyilik beklenmez. Laik yöneticilerimiz, sadece diğer din ve inanç mensuplarının zulmüne karşı seslerini yükseltiyorlar ve harekete geçiyorlar. Mazlumların canını ve kutsallıklarını koruyacak güçte oldukları halde Müslümanların çektiği acılara ve zulme sessiz kalıyorlar. Aksine bu ajan yöneticiler, Müslümanların canlarına ve onurlarına zarar veren müşrik ve kâfirlerle işbirliği yapıyorlar.

Ey onurlu ümmet! Bu büyük musibetler ve felaketlerin başınıza gelmesinin nedeni, Halifenin yokluğudur. Derdimizin çaresi, sevgili Peygamberimiz Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şu hadisinde gizlidir:

إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِن وَّرَائِهِ وَيُتَّقَىٰ بِهِ "İmam ancak bir kalkandır. Onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur."
[Müslim]

O halde Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için çalışın. Hilafet, dinimizi ve onurumuzu koruyacaktır. Ajan yöneticilere meydan okuyun, silahlı kuvvetlerdeki samimi subaylardan insanlığı bu insan yapımı felaketten kurtarmak, eski ihtişam ve azametimize kavuşmak için Hizb-ut Tahrir'e nusret talep edin.